
DERNIERS DEPLACEMENTS RECENSES

Date
 

Region (destination) Commune (destination) Province (destination) Total Individus

October, 2018
September, 2018
September, 2018
September, 2018
June 2018

Sahel
Sahel
Sahel
Sahel
Centre nord

Deou
Diguel
Koutougou
Nassoumbou
Bourzanga

Oudalan
Soum
Soum
Soum
Bam

1,844
30

2,490
7,032

340
Total       39,731

Provinces de destination

Soum

Oudalan

Sanmatenga

Loroum

Bam

35,023

2,344

1,280

744

340

14
communes

5
provinces

39,731
déplacés internes
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BURKINA FASO : Personnes Déplacées Internes
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Personnes déplacées depuis Octobre 2017

October
2017

November
2017

December
2017

January 2018 February
2018

March 2018 April 2018 May 2018 June 2018 July 2018 August 2018 September
2018

October
2018

4,911 5,420 8,665 12,095 13,156 13,156 13,156 16,841 27,571 27,571 37,887 39,731
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3,600

Nombre de PDI Augmentation par mois (%)




